22.

Ego Joh.Fabricii Žernov. fateor me legitime vocatum ad gubernandam ecclam Acsavianam, riteq administranda sacramenta juxta instituoem D.n.J.C. et Salv.ursi gris hni in c.Pesthiensem ac demum auxilio Sprus s. Csajthae per r. et cl. dirum d.sptdtem Nic.Martini Rosebergen, nec non ceteros seniores adistentes legitime ordinatum 9.jun.1636. Subscribo etiam mente et manu Libro Concor,

23.

Ego Jonas Piscator fateor et **recognosco** tenore' psentis **meae syn-graphae** me ee legitime progenitum patre vdlt r. et cl. viro Geor.Piscatore Liptovia Teplense, id tporis JChristi mro in pago Hradna cottus Trenchin tractu inferiore Baan, matre vero Ursula Helenszka Helmesiensi. Prima principia didici in patria sub ferula Joh.Gussovini: adolescente vero aetate adductus sum per meos genidores in scholam illustrem Baan, cui regimini psidebat M.Elias Ursinus cum doctiis.viro d.Andrea Adelphio, quem audivi aos 2 in grammaticis, poeticis et rhetorics. Exinde, sic scil volentib parentib meis missus sum in scholas a partia mea remotiores atq perveni in Scepusium, reg.cittem Cibiniensem, ubi coepi demum audire d. Andr.Hertel atq hinc debui remeare, suasu quorundam bonor viror et deveni Leutschoviam, ubi rursus inscripto nne meo matriculae scholasticae audi vi rnd.M.Eliam Ursinum. Inde sic volentibus parentibus meis redii in illustre gymnasium Bitschense, ubi audivi de rebus theologicis et physi- cis M.Zach.Flottvedelium et cum eo eruditione notissum d.Joan.Krmannum de rebus ethicis et rhetorics. Successu demum tporis ibidem audivi M. Greg.Lani de ethicis et oeconomicis et M.Zach.Lani de multis rebus. Ibi dem jussu illmae comitissae Elisab. Czobor, cujus memoria sit in pace, factus sum auditor classicus scholae, quo in offo perstiti aos 3 atq juventutem ea diligentia, qua potui informavi, quibus tribus ais pfata d.comitissa me honesto stipendio, vestibus et alimonia sustentabat. Postea vero ab i.repub.consentiente a.r.d.Adamo Corodino medio vocaois honestae sum vocatus Ujheliu atq sic mihi publice provincia scholastica est resignata, ubi aos continuos 10 scholae pfaefui et profui. Deinceps ab ead repub.ad offum eccliticum sum segregatus atq per cl.sptdtem Nic.Martini

cum collegis ritu aplico sum ordinatus Csejthae 1636 4.nov. Libro
M. Aug. conf. invariatae et Concordiae manu et mente subscribo.

24.

Ego Nicol. Marci Turoc. recognosco psenti chirographo me parentibus legitime juxta xstianae ecclae piam consuetudinem vinculo fœderis conjugalis copulatis, puta Georgio Marci et Ursula Zabortionia in vico Stjavnickska in cottu Thurocz ad arcem Sklabina sito natum, ibid medio s.baptismi renatum, altero parentum, nimir dulcisso genitore nimis properanter orbatum, nihilominus tñ per matrem viduam, dum aetas congrua suasisset, ad musarum castra transmissum, pceptoribusq fidelissim ad imbibendas politiores lras. et cultiores mores commendatum fuisse. Primum quidem in prima pueritia lras et artium cognitionem hausí et /ut ajunt/ primis labellis degustavi in schola patria D.Helenensi sub industria erudit et pientissi viri d.Sam. Augustini Briznobanen, deinde Martinopoli sub auspiciis d.Nic.Molitoris et d.Jac.Majtan: postea Solnae sub psidio doct, et hum.viri d.Joh.Zittkii Rajeczen, Bartphaed Leonhardi Vagneri, tandem Cassoviae sub inspectione d.And.Bodrosky, d.M.Dan.Gaigeri et d.Joh.Volphii correct., deniq in illustri gymn.Bitschensi sub moderamine d.M.Dan.Tiefenbacheri, d.Sam.Chalupka et cl.theologi M.Zach.Lani Thurocz. Ubi in juventute mea sudans et algens per Dei graam continuavi curriculum studior, neq in iisd mediocriter luctando delusi operam. Hinc praeveniente et subsequente divina misericordia ad paedagogiam filior gem.d.Geor. Abaffy capit.arcis Arven collocatus, in provinciam scholae Komnenensis regendam surrogatus, postea Bottfalvam a.1630 prævia legitima vocaoe utraq per r.d.Andr.Reithinium oblata ad rectoratum transventus, cui functioni ais 4 cum semestri præfui ac profui. His continuatis miranda Jehovae dispensaoe per r.cl. et excell.virum d.Nicol. Martini theomystam ecclae Csejtensis gravissum nec non cottuum Poson Nittrien et Barsien sptdtem gravissum Csejtam in rectorem scholast. praemissa legitima vocaoe evocatus. Posteaq autem in functione scholastica sesquiennium exegisset, mox per eund cl.d.sptdtem Deo volente decenter pro futuro collega domestico et diacono ecclae Csejthen adscitus atq d.4.nov.ao assertae salutis hnae 1636 publice in tplo ibidem ad augustissum munus s.ministerii inauguratus et juxta ritum apicum per cheirothesian cl.viri d.sptdtis psentib r.d.seniore, cl.d.notario et aliis ven.cont.Csejthen fratribus, quor nna in testimonialib annotata, confirmatus. Quod ut sit, ecclae Xsti utile et mihi salutare, præstare dignetur alma Trias! Amen. Libro xstianae concor. manu et mente; ita Jova favente subscribo!